TEATR VICTORIA.

Towarzystwo Artystów Dramatycznych pod dyktando

Józefa Tecla.

W niedzielę d. 22 listopada 1885

GASKONCZYK

Opera komiczna w 4-aktach, libretto F. Zell i R. Geneé muzyka Fr. Suppé.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 stycznia (9 lutego) 1886 r. o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachetkim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wólczajskiej pod N. 683-a położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,500.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyćadium w ilości rs. 600. 2337-3-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Съезда Мировыхъ Судей I-го Петровскаго Округа Игнатій Сунинскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1384-D, объявляетъ что 18 (30) Ноября сего 1885 года съ 10 час утра въ гор. Лодзи, въ домѣ Николая Штарка подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Фердинанду Кенигу, заключающееся въ лошадахъ съ упряжью и бричкѣ и оцененное 180 руб. — к. на удовлетворение претензій Леопольда и Эмилия сунр. Геншель.

Spódnice damskie i kaftaniki wełniane męzkie.

2320-10-2

Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy łódzkiej:

„Dems i Hirsekorn“ Zawiadania wierzycieli masy upadłości, których pretensje są sprawdzone i przyjęte do pasywów masy, aby, stosownie do rezolucji Sędziego Komisarza P. Rudniewa, stawili się 18 (30) listopada 1885 r. o godzinie 11 przed południem w gmachu sądu okręgowego w Piotrkowie w celu narady nad rozmaitemi kwestyami, nie cierpiącymi zwłoki. Łódź d. 9 (21) listopada 1885 r. Henryk Elzenberg Adwokat przysięgły. 2345-1-1

Syndyk tymczasowy masy upadłości kupca łódzkiego:

Ottona Auricha na zasadzie art. 503 k. h. wyzwa niniejszem wszystkich wierzycieli upadłego Auricha, aby w ciągu dni piętnastu od daty niniejszego ogłoszenia, stawili się w gmachu sądu okręgowego piotrkowskiego przed niżej podpisanym syndykiem a to dla sprawdzenia w obecności W-go sędziego komisarza ich wierzytelności.